Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2015 г. № 15/43
«Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на 2016 год»

    В соответствии с Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Одновременно с проектом решения Совета Подлесновского муниципального образования о бюджете Подлесновского муниципального образования на 2016 год в Совет Подлесновского муниципального образования представить прогноз основных характеристик бюджета Подлесновского муниципального образования на 2016 год (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета).
2. Приостановить до 1 января 2016 года действие  (приостанавливается подпункты, пункты, части, раздел положения о бюджетном процессе в Подлесновского муниципальном образовании в части предоставления среднесрочного плана и срока внесения проекта решения Совета о бюджете ), утвержденного решением Совета Подлесновского муниципального образования  № 7/15 от 29.07.2008 (с изменениями № 4/16 от 26.03.2010г., от 05.03.2012 № 5/15, 5/13 от 29.03.2013)

 3. Проект решения Совета Подлесновского муниципального образования  Марксовского муниципального района  о бюджете Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района на 2016 год считается внесенным администрацией Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района в Совет Подлесновского муниципального образования  Марксовского муниципального района в срок, если он доставлен в Совет Подлесновского муниципального образования  Марксовского муниципального района до 17 часов 5 декабря 2015 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 ноября 2015 года.
5. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Подлесновского

муниципального образования                                               В.И. Шевчук